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Uroczystość Wszystkich Świętych

(1-8 listopada 2020)

Dzisiaj obchodzimy Uroczystość Wszystkich Świętych.1.

Z racji pierwszej niedzieli miesiąca, zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu od2.
13.30 do 18.00. O godz. 15.00 uroczysta koronka do Bożego Miłosierdzia.

Stolica Apostolska wydłużyła możliwośćuzyskania odpustu zupełnego dla zmarłych do końca3.
listopada poprzez nawiedzenie pobożnie cmentarza i odmówienie modlitwy za zmarłych pod
zwykłymi warunkami (bycie w stanie łaski, komunia św., brak przywiązania do jakiegokolwiek
grzechu, modlitwa w intencjach Ojca Św.).

Kartki  z  Wypominkami,  na  których wypisaliśmy imiona Zmarłych polecanych modlitwie4.
Kościoła można składać na stoliku przy wyjściu z Kościoła. Warto zatroszczyć się o naszych
bliskich zmarłych, którym niejednokrotnie tak wiele zawdzięczamy, a którym możemy okazać
pomoc przez modlitwę.

Jutro Dzień Zaduszny, czyli Dzień modlitw za dusze Zmarłych. Msze św. o godz. 7.00,5.
17.00 i 18.00 (o 18.00 w intencji wszystkich zmarłych polecanych w wypominkach).

Różaniec za zmarłych  z  odczytywanymi kartek z wypominkami będzie odmawiany (od6.
jutra) codziennie przez Oktawę Dnia Zadusznego po wieczornej mszy św. godz. 18.30 oraz
w  każdą  środę  przez  cały  listopad.  Odmawiając  różaniec  będziemy  się  także  łączyć  ze
wszystkimi  uczestnikami  inicjatywy modlitewnej  „Różaniec do granic nieba”,  prosząc o
wybaczenie wszystkich grzechów dzieciobójstwa w naszej Ojczyźnie.

Katecheza dla kandydatów do sakramentu bierzmowania  odbędzie się w poniedziałek o7.
godz. 19.00 w Kaplicy. Obowiązują maseczki i utrzymanie dystansu.

W poniedziałek nie będzie spotkania dla dzieci przygotowujących się do I Komunii Świętej8.
natomiast w środę spotkania według grafiku.

W tym tygodniu przypada Pierwszy Piątek Miesiąca. Spowiedź św. w tym dniu od godz.9.
16.30.



Odwiedziny chorych: Ks. proboszcz w piątek, Ks. Robert  i Ks. Marcin – w sobotę.10.

Nabożeństwo Pierwszej Soboty – o godz. 8.30.11.

Spotkanie organizacyjno-formacyjne dla rodziców kandydatów do bierzmowania odbędzie się w12.
sobotę o godz. 19.00 w kaplicy.

Ks. Biskup Jacek Jezierski udzielił dyspensy od obowiązku uczestnictwa w niedzielnej Mszy13.
Świętej od 18 października do 15 listopada br. osobom chorym i starszym oraz ich opiekunom,
a także pracownikom służby zdrowia.

Przypominamy, a jednocześnie bardzo prosimy, aby osoby przebywające wewnątrz świątyni14.
miały  założone maseczki zasłaniające usta i  nos i  starały zachowywać odpowiednie
odległości. Bardzo za to dziękujemy.

W związku z limitami wiernych w kościołach w strefie czerwonej, w naszym kościele może15.
przebywać 145 osób.

Komunię świętą przyjmujemy: od strony obrazu Jezusa Miłosiernego do ust, a od strony16.
obrazu Matki Bożej (od strony chrzcielnicy) na rękę.

 


